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R E P U B L I KA  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

Nr.______prot.                                                                                   Tiranë, më___.___.2020 

 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Data: 05.10.2020 

 

Për: “ALBAS” Sh.p.k, me adresë kryesore Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga "Donika 

Kastrioti", Pallati 14, Ap. 4/D, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Blerje mjete didaktike – REF-70142-08-28-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje mjete didaktike – Fondi total – 8 563 583.32 (tetë 

milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre pikë tridhjetë e dy) 

lekë pa T.V.SH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë nga data e lidhjes së Kontratës deri më 31.12.2020. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, datë 08 Shtator 2020, 

numër 66 .  
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.        ALBAS Sh.p.k                                      K31528037R 

               Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it    

     

Vlera 8, 380,002.63 (tetë milion e treqind e tetëdhjetë mijë e dy pikë gjashtëdhjetë e tre ) lekë pa 

T.V.SH 

         

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka Operatorë Ekonomik të skualifikuar.  

 

 



* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ALBAS” 

Sh.p.k, me adresë Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga "Donika Kastrioti", Pallati 14, Ap. 4/D, 

Tiranë  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  8, 380,002.63 (tetë milion e 

treqind e tetëdhjetë mijë e dy pikë gjashtëdhjetë e tre ) lekë pa T.V.SH, është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Drejtoria e Përgjithshme e 

Çerdheve dhe Kopshteve, me adresë Rr. “ Barrikadave ”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në 24.09.2020. 

Ankesa: Nuk ka patur ankesa. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

  

 

Zhaneta BEQIRI 


